叨

惠民县统计局文件
惠统宇〔1999]4号

―★―

关于对全县统计人员进行持证上岗培训的

通 知

各乡镇统计站、经委及县直有关单位：

，根据滨州地区行署办公室《关于集中开展统计管理

登记和统计人员持证上岗工作的通知》（滨行办发〔1998〕

41号）精神和《山东省统计人员持证上岗规定》中“《统

计证》是统计人员从事统计工作资格、统计工作考核和

参加继续教育情况的证书。统计人员应取得《统计证》，

持证上岗。各单位、部门对未取得《统计证》者，不得

任用其担任专、兼职统计人员”的要求，为提高我县统

计人员的业务素质，决定对全县统计人员进行持证上岗

培训。现将有关事宜通知如下：
-1-

夕

一、参训人员。具有法人资格单位的没有取得《统

计证》的专、兼职统计人员－

二、培训时间6月1日一7月6日为自学阶段；7月

7日一7月9日为集中培训阶段；7月10日参加全省统一考

试。考试合格后，由省统计局颁发《统计证》。

三、培训教材使用全省统一教村，即《统计法基

本知识》、《统计基础知识与统计实务》和《统计人员

上岗培训辅导材料》。

四、培训费用。根据省财政、物价部门核定的标准

培训费160元／人，教村费36元／人，食宿费自理

五、报名时间。4月20日一6月10日前到统计局办公

室报名。报名时须填写《统计上岗证书报审登记表》一

式二份，同时交近期一寸免冠照片3张

请各单位接通知后，一定要认真对待，切实落实好

人员，及时报名，按时参加集中培训，迎接省统一考试

考试结束后，将对各单位的统计人员持证上岗情况

进行检查，对无《统计证》又不参加培训者，按《统计

法》的有关规定给予处理。

附：统计上岗证书报审登记表

惠民县统计局

一九九九年四月十五日
-2-

弓夕

统计上岗证书报审登记表

照

片

些名｛

覆黔一
性别日生竺

政治面貌

工作单位

擎些垫华一峥封些州一－-}
兰坐遍遂上－－一－月鳄掣红－－一一川

鄂幽一～卿幽日
单⋯ ｝
位｝ ，、～～曰～ }
意⋯ 公草牛月目｝

卫竺｛―一―一―一－一一一｝
·所⋯ ！
在｝ I
地｝ l
统｛ {
计｝ }
局｝一 ，，一～。， l
意｝ 公草牛月口 l

卫川―}
市11
地｝ }
统｝ !
计｝ 4
局｝ !
审｝ l
核1 ，、～一。。 ！
意｝ 首草千月口 ｝
见｝ }

别

打缈呵
、山东省惠民县统计局

尸一丫一属而薪币可－一＿_ _ _ _ J _ _
象于时全县往针、员艺竹持江

多尚瘫训钟函知

热典如协‘、做耀孙’运令，:

读摊如铭酬课 羚莽柯澎乞

针管理枷和汽淞员澎此荞。77 ci曳咧
喊何，）由易，精钾朴二山捅了乞计人员特砂尚那
妙牢”川补协。是位计人灸峥‘丫枷到乍雀裕、
馋币作考枷枷祥子输肴情，恤证林丫树人
员瓜蒯等、军枷证77，持证、尚。钟位、钾向对
未利导、住助怜7，我矛令导似闺从测转、青职
考先对、员‘，伽室求，为碗苟我吸体奋仁次湘少分
枷，喂嘟娜粼跨格咧姗添｝物寸

一丝色哒些笙些垫生醚途壑
地址：有前街电话：21325

声乞

山东一省惠民县统计局

渔菊玫吓、

一私！入员。挑俄、硬路荆油、、姊和导
州树证，俩令叙头执计顽．

，、晰刊叮间。、，、，日一了目真。为。孕，仃
抵了闷2日一：闯：日刀势宁瘫训竹投；7日‘
以枷峰韦彬考试。考减吊私，确了枷勿掀喊
州枷证，口

二、盛叫拟材，仍补确杯布浏，即州坷
诊象秒啾扒州朴嚼承畸。讯召枷筑知夕和之乙伪

／却嵘确伟训抽冷耐和一

斌佬训蜘、，撤饰财成．枷呷叼扶
枷蒯王，卿·｝枷夕琳枷御‘协，恤
手悯理，

. .．口口．.．口口口口自口口口．．口口口巨．. .．口，. .．甲．. .．一目口曰．肠目口．. . . . .

地址：府前街电话：21 , 25

；
了

山东省惠民县统计局

飞霭蒜丙蕊二万瑰两
局办伙篡赫，榔嘟灸该龄体汁消协朽孩

畔、7／式、命卿对传，切宗络一寸兔后照心很．

．诗钟位狡凰“仁
刘人良，＿及时椰，担时宁少著训，迎撼箱
｛乞／考试．

考试百春郭，习务对钟‘立俩了七淞员指证井

尚情为艺行脸女i商和。瘫刊春沙
州枷法。的南长才台子处理。

际｛枷上肉证扫拟秘于喊．

息民县爹彩公响
／从哪‘月译日

地址：府前街电话：21325